Dignum admiratione, quod vniuersusque domus tabulata, ac etiam cryptarum latitudines, ex lapideis pluteis integras, & magnitudine insolenti conscriptæ sunt, nullo usque ad ligni, nec aliis materiae interuentu.

At, si quis in tabulatum ascendat, quod non admodum altum est, quippe vnicum contentum contignatione videre potest lapidem campum, tantis lapidibus infiltratum: inde ad aulas viii retorto, cernere deinceps eas septem & viginti ordine positas, & columnis e solidi lapide innitentes, parietes quoque ipsos, ex lapidibus non minoribus compositos: in fine huius edificij, quod plus studio occupat, est sepulchra quadrada, pyramis quadrangula, cuius quodlibet latus, quartuor serè est iugerum, & altitudo par. Sculti nomen est Imandes, dicunt tot aulas ita factas esse, quorū solerent omnes prefecturæ eo conuenire, atque epulum quoddam sacris viris, ac mulieribus fecerat, sacrifici gratia Deo reddendi, & iuriis dictendi de rebus maximis, quævis autem prefectura, in suam aulam procedebat.

### ASSESSORES.

**D**E Assessoribus in Iudiciis Diodorus, lib. 1. cap. 1. part. 2.

H[ic]s prope, inquit, domus erat columnis suspensa, cuius latus quoque duo iugera complectebantur: in ea statuæ ligneæ positaæ haud paruo numero, representantes eos, qui discepserant, respicientes eos, qui in iudicij sententias ferrent.

Hi

Hi ab una muri parte sculpi triginta erant absque manibus, & in medio iudicis princeps, cuius a collo suspensa *veritas* penderet, & oculis esset subglauces, librorum cumulo circumstante, haec imagines prae se cerebant, iudices integratos esse debere. Prætotem solam inspicere veritatem.

#### *Judiciorum ratio apud Aegyptios.*

**T**otam iudiciorum rationem idem Diodorus, lib. 1. cap. 3. persequutus est. Iudicia, inquit, non vulgari cum diligentia siebant: existimabant enim sententiarii latores, maximi esse ad communem vitam momentis, in utramque partem: Nam punire nocentes, auxilium ferre oppressis, optimam ad prohibenda mala facinora viam putant. Poenam vero delicti pecunia, aut gratia tollit, existimabant confusionem vitae communis foie.

Quamobrem ex urbibus clarioribus, vt Heliopoli, Memphi, Thebis, viros optimos elegabant, quos iudicis praesicerent: qui iudicium confessus, neque Athenarum Arcopagitis, neque Lacedaemoniorum Senatu cedere videbatur.

Postquam hi conuenerant, triginta numero inter se eligebant optimum virum, quem iudicium principem constituebant: in locum cuius ciuitas alium iudicem substituebat.

*Veritatis i-*  
His omnibus vixtus, sed principi opulentior a rege dabatur. Is aurea catena signum varijs ornatum lapidibus, a collo suspensum, quod appellabant veritatem, gestabat.